
UCHWAŁA NR 971/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 922/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia Klub Senior + 

w Piasecznie oraz Klub Senior + w Józefosławiu realizowanych w ramach Programu Wieloletniego 
Senior + na lata 2021-2025 działających w strukturze Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Piasecznie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca                      
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 3,                     
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) Rada 
Miejska Uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 922/XLVI/2021 Rady Miejskie w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021r. w sprawie 
ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia Klub Senior + w Piasecznie oraz Klub 
Senior + w Józefosławiu realizowanych w ramach Programu Wieloletniego Senior + na lata 2021-2025 
działających w strukturze Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. Średni 
miesięczny koszt pobytu w Klubie „Senior+” ustala się na podstawie planu wydatków na 
działalność Klubu podzielonego przez liczbę miejsc oraz miesięcy funkcjonowania Klubu. Ustalenia 
dokonuje zarządzeniem Dyrektor Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie.”; 

2) § 5 otrzymuje następujące brzemiennie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C342D9C-936E-4FC4-8A3F-88DF3A50EC25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


